[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2018                                                                                                 № 652
с. Мельниково

О проведении открытого конкурса на право заключения

договора аренды муниципального имущества
 В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и Приказом ФАС РФ от 10.02.2010 г. № 67 (ред. от 03.05.2017) «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров  доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», на основании отчетов ООО «Западно-Сибирская оценочная компания» об оценке рыночной стоимости и арендного потенциала котельных №№ 912/2018, 903/2018, 902/2018, 908/2018, 910/2018, 901/2018, 904/2018, 911/2018, 905/2018, 900/2018, 907/2018, 906/2018 и 909/2018  от 10.08.2018,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды в отношении объектов коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства, находящихся в собственности муниципального образования «Шегарский район» в составе:
     -Богданов Е.Б. – Первый заместитель Главы Шегарского района,  председатель комиссии;

     -Прищепов В.Б. – начальник юридического отдела Администрации Шегарского района, заместитель председателя комиссии;

     -Богданова И.В. – ведущий специалист-экономист Администрации Шегарского района, секретарь комиссии.

     -Викулов М.В. – заместитель Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности, член комиссии;

     -Саушкина И.В. – начальник экономического отдела Администрации Шегарского района, член комиссии;

     -Зверева Т.В. – главный специалист по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии отдела строительства и архитектуры, член комиссии.
     2. Ведущему специалисту-экономисту экономического отдела  Богдановой И.В. разместить на официальном сайте торгов: http://torgi.gov.ru (раздел «Торги» «Аренда муниципального имущества») и на сайте Шегарского района www.shegadm.ru  («Экономика и финансы» раздел «Имущественно-земельные отношения» - объявленные торги), в срок не позднее 30.08.2018 извещение и конкурсную документацию на право заключения договора аренды,  согласно приложениям №1,№2  к настоящему постановлению.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы Шегарского района Е.Б. Богданова.
Глава Шегарского района                                                            В.Ф. Маргерт
И.В. Богданова
21054
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К проекту  постановления Администрации Шегарского района

постановления (распоряжения) Администрации Шегарского района

«О проведении открытого конкурса на право заключения

договора аренды муниципального имущества»
(название проекта)

Проект подготовлен Экономическим отделом Администрации Шегарского района

(название органа или структурного подразделения)

	Ф.И.О.

должность
	Виза*
	Дата

поступления

на согласование
	Дата исполнения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	Е.Б. Богданов

Первый Заместитель Главы Шегарского района

	В.Б. Прищепов Начальник юридического
отдела

	Е.Н.Извекова

Управляющий делами

И.В. Богданова
21054